
Linie 022         Waren - Sietow - Malchow

gültig ab 16.10.2023 Seite  1

Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 1 49 77 47 21 61 39 43 79 65 1195

 Verkehrstage   Mo-Fr   Mo-Fr   Mo-Fr   Mo-Fr   Mo-Fr   Mo-Fr   Mo-Fr   Mo-Fr   Mo-Fr   Mo-Fr   Mo-Fr  Mo-Fr

 Fußnoten  F L A   F L A   S       F L A   S K     ß       S K     F L A   A       ß       S       K A    

7005 Waren, Ostsiedlung .....................    12:30

7001 Waren, ZOB .................................    12:40

7467 Waren, Zentrum ...........................    12:43

7188 Waren, Feldstraße .......................        :

7003 Waren, Altstadt ............................        :

7002 Waren, Sparkasse .......................        :

7141 Waren, Goethe-Straße ................    12:46

7024 Waren, Bahnhof/Teterower Str ...        :

7027 Waren, Friedrich-Engels-Platz .....        :

7139 Waren, G.-Scholl-Straße .............        :

7029 Waren, Röbeler Chaussee ...........    12:50

7030 Waren, Gewerbegebiet West ......    12:53

7131 Warenshof, Dorf ..........................        :

7031 Eldenholz ......................................    12:55

7032 Eldenburg .....................................    12:56

7033 Klink, Rehaklinik B192 ...................    12:58

7034 Klink, Müritz Hotel B192 ................    12:59

7035 Klink, Dorf .....................................    07:08   13:00

7036 Grabenitz .....................................        :       :

7038 Sembzin, Dorf ..............................    07:10       :

7037 Sembzin .......................................    13:02

7358 Sietow, Sportplatz .......................   05:52   06:57   08:05   08:05   10:05   10:05       :  12:05

7040 Sietow, Knotenpunkt ....................   05:54   06:58   08:07   08:07   10:07   10:07   13:06  12:07

7041 Sietow, Forsthaus .......................   05:56   07:00   08:09   08:09   10:09   10:09   13:08  12:09

7042 Roez .............................................   05:58   07:02   08:11   08:11   10:11   10:11   13:09  12:11

7043 Göhren-Lebbin .............................       :       :       :       :   10:00   10:18   10:18   12:00       :  12:18

7044 Penkow, B 192 .............................   06:00   07:04   08:13   08:13   10:05   10:23   10:23   12:05   13:11  12:23

7047 Laschendorf, Abzweig ................   06:03   07:06   08:16   08:16   10:08   10:26   10:26   12:08   13:13  12:26

7048 Malchow, Erddamm ......................   06:05   07:08   08:18   08:18   10:10   10:28   10:28   11:05   12:10   13:15  12:28

47087 Malchow,Kirchenstraße ..............       :       :       :       :   10:13       :       :   11:08   12:13       :      :

17050 Malchow, Biestorfer Weg ............       :       :       :       :       :       :       :   11:10       :       :      :

7052 Malchow, Schulstraße .................       :       :       :       :       :       :       :   11:11       :       :      :

7051 Malchow, Friedensstraße ............       :       :       :       :       :       :       :   11:12       :       :      :

7049 Malchow, ZOB .............................   06:08   07:11   08:21   08:21   10:15   10:31   10:31   11:14   12:15   13:18  12:31

55000 Malchow, Kurklinik .......................        :       :       :       :       :   11:17       :       :      :

7477 Malchow, Inselstadt .....................        :       :   10:17       :       :   11:20   12:17       :      :

7050 Malchow, Biestorfer Weg ............    08:24   08:24   10:34   10:34   13:21  12:34

7051 Malchow, Friedensstraße ............    08:25   08:25   10:35   10:35   13:24  12:35

17049 Malchow, ZOB .............................    08:27   08:27   10:37   10:37   13:26  12:37

17477 Malchow, Inselstadt .....................    08:28   08:28   10:38   10:38    12:38

F - verkehrt nur in den Ferien 

L - Linientaxi bis max. 8 Personen 

A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. 

S - verkehrt nur an Schultagen 

K - Kleinbus bis max. 20 Personen ohne Fahrradmitnahme 

ß - verkehrt vom 01.07 bis 31.10 



Linie 022         Waren - Sietow - Malchow

gültig ab 16.10.2023 Seite  2

Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 81 23 13 99 25 41 69 97 85 73 83101

 Verkehrstage   Mo-Fr   Mo-Fr   Mo-Fr   Mo-Fr   Mo-Fr   Mo-Fr   Mo-Fr   Mo-Fr   Mo-Fr   Mo-Fr   Mo-Fr  Mo-Fr

 Fußnoten  A       S       K S     L A F   S       S       ß       K A     A       ß       A       K A    

7005 Waren, Ostsiedlung .....................  

7001 Waren, ZOB .................................  

7467 Waren, Zentrum ...........................  

7188 Waren, Feldstraße .......................  

7003 Waren, Altstadt ............................  

7002 Waren, Sparkasse .......................  

7141 Waren, Goethe-Straße ................  

7024 Waren, Bahnhof/Teterower Str ...  

7027 Waren, Friedrich-Engels-Platz .....  

7139 Waren, G.-Scholl-Straße .............  

7029 Waren, Röbeler Chaussee ...........  

7030 Waren, Gewerbegebiet West ......  

7131 Warenshof, Dorf ..........................  

7031 Eldenholz ......................................  

7032 Eldenburg .....................................  

7033 Klink, Rehaklinik B192 ...................  

7034 Klink, Müritz Hotel B192 ................  

7035 Klink, Dorf .....................................   13:24    14:24   15:25

7036 Grabenitz .....................................   13:27    14:27   15:26

7038 Sembzin, Dorf ..............................   13:34    14:34       :

7037 Sembzin .......................................    15:28

7358 Sietow, Sportplatz .......................   14:05   14:05       :   16:05   18:05

7040 Sietow, Knotenpunkt ....................   14:07   14:07   15:32   16:07   18:07

7041 Sietow, Forsthaus .......................   14:09   14:09   15:34   16:09   18:09

7042 Roez .............................................   14:11   14:11   15:37   16:11   18:11

7043 Göhren-Lebbin .............................   14:18   14:18   15:43   16:00   16:18   18:00   18:18

7044 Penkow, B 192 .............................   14:23   14:23   15:48   16:05   16:23   18:05   18:23

7047 Laschendorf, Abzweig ................   14:26   14:26   15:50   16:08   16:26   18:08   18:26

7048 Malchow, Erddamm ......................   13:05   14:28   14:28   15:52   16:10   16:28   17:05   18:10   19:05  18:28

47087 Malchow,Kirchenstraße ..............   13:08       :       :       :   16:13       :   17:08   18:13   19:08      :

17050 Malchow, Biestorfer Weg ............   13:10       :       :       :       :       :   17:10       :   19:10      :

7052 Malchow, Schulstraße .................   13:11       :       :       :       :       :   17:11       :   19:11      :

7051 Malchow, Friedensstraße ............   13:12       :       :       :       :       :   17:12       :   19:12      :

7049 Malchow, ZOB .............................   13:14   14:31   14:31   15:55   16:15   16:31   17:14   18:15   19:14  18:31

55000 Malchow, Kurklinik .......................   13:17       :       :       :       :       :   17:17       :   19:17      :

7477 Malchow, Inselstadt .....................   13:20       :       :   15:56   16:17       :   17:20   18:17   19:20      :

7050 Malchow, Biestorfer Weg ............   14:34   14:34   15:58   16:34   18:34

7051 Malchow, Friedensstraße ............   14:35   14:35   16:03   16:35   18:35

17049 Malchow, ZOB .............................   14:37   14:37   16:37   18:37

17477 Malchow, Inselstadt .....................   14:38   14:38   16:38   18:38

A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. 

S - verkehrt nur an Schultagen 

K - Kleinbus bis max. 20 Personen ohne Fahrradmitnahme 

L - Linientaxi bis max. 8 Personen 

F - verkehrt nur in den Ferien 

ß - verkehrt vom 01.07 bis 31.10 



Linie 022         Waren - Sietow - Malchow

gültig ab 16.10.2023 Seite  3

Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 53 63 87 67 89 57 71 91 31 75 5593

 Verkehrstage   Sa   Sa   Sa   Sa   Sa   Sa   Sa   Sa   Sa   Sa   So  Sa

 Fußnoten  K A     ß       A       ß       A       K A     ß       A       L A     ß       K A     A      

7005 Waren, Ostsiedlung .....................

7001 Waren, ZOB .................................   09:15   14:00   17:15   09:15

7467 Waren, Zentrum ...........................   09:16   14:01   17:16   09:16

7188 Waren, Feldstraße .......................       :       :       :       :

7003 Waren, Altstadt ............................       :       :       :       :

7002 Waren, Sparkasse .......................       :       :       :       :

7141 Waren, Goethe-Straße ................       :       :       :       :

7024 Waren, Bahnhof/Teterower Str ...       :       :       :       :

7027 Waren, Friedrich-Engels-Platz .....       :       :       :       :

7139 Waren, G.-Scholl-Straße .............       :       :       :       :

7029 Waren, Röbeler Chaussee ...........   09:18   14:03   17:18   09:18

7030 Waren, Gewerbegebiet West ......       :       :       :       :

7131 Warenshof, Dorf ..........................       :       :       :       :

7031 Eldenholz ......................................   09:20   14:05   17:20   09:20

7032 Eldenburg .....................................   09:21   14:06   17:21   09:21

7033 Klink, Rehaklinik B192 ...................  09:22   14:07   17:22   09:22

7034 Klink, Müritz Hotel B192 ................   09:24   14:09   17:24   09:24

7035 Klink, Dorf .....................................   09:26   14:11   17:26   09:26

7036 Grabenitz .....................................       :       :       :       :

7038 Sembzin, Dorf ..............................       :       :       :       :

7037 Sembzin .......................................   09:29   14:14   17:29   09:29

7358 Sietow, Sportplatz .......................       :       :       :       :

7040 Sietow, Knotenpunkt ....................   09:35   14:20   17:35   09:35

7041 Sietow, Forsthaus .......................   09:37   14:22   17:37   09:37

7042 Roez .............................................   09:39   14:24   17:39   09:39

7043 Göhren-Lebbin .............................       :   10:00   12:00       :   16:00       :   18:00       :

7044 Penkow, B 192 .............................   09:41   10:05   12:05   14:26   16:05   17:41   18:05   09:41

7047 Laschendorf, Abzweig ................   09:44   10:08   12:08   14:29   16:08   17:44   18:08   09:44

7048 Malchow, Erddamm ......................   09:46   10:10   11:05   12:10   13:05   14:31   16:10   17:05   17:46   18:10   09:46  19:05

47087 Malchow,Kirchenstraße ..............       :   10:13   11:08   12:13   13:08       :   16:13   17:08       :   18:13       :  19:08

17050 Malchow, Biestorfer Weg ............       :       :   11:10       :   13:10       :       :   17:10       :       :       :  19:10

7052 Malchow, Schulstraße .................       :       :   11:11       :   13:11       :       :   17:11       :       :       :  19:11

7051 Malchow, Friedensstraße ............       :       :   11:12       :   13:12       :       :   17:12       :       :       :  19:12

7049 Malchow, ZOB .............................   09:50   10:15   11:14   12:15   13:14   14:35   16:15   17:14   17:50   18:15   09:50  19:14

55000 Malchow, Kurklinik .......................       :       :   11:17       :   13:17       :       :   17:17       :       :       :  19:17

7477 Malchow, Inselstadt .....................       :   10:17   11:20   12:17   13:20       :   16:17   17:20       :   18:17       :  19:20

7050 Malchow, Biestorfer Weg ............   09:53   14:38   17:53   09:53

7051 Malchow, Friedensstraße ............   09:54   14:39   17:54   09:54

17049 Malchow, ZOB .............................   09:56   14:41   17:56   09:56

17477 Malchow, Inselstadt .....................   09:57   14:42   17:57   09:57

K - Kleinbus bis max. 20 Personen ohne Fahrradmitnahme 

A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. 

ß - verkehrt vom 01.07 bis 31.10 

L - Linientaxi bis max. 8 Personen 



Linie 022         Waren - Sietow - Malchow

gültig ab 16.10.2023 Seite  4

Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 59 19

 Verkehrstage   So   So                     

 Fußnoten  K A     L A     

7005 Waren, Ostsiedlung .....................   

7001 Waren, ZOB .................................   14:00   17:15  

7467 Waren, Zentrum ...........................   14:01   17:16  

7188 Waren, Feldstraße .......................       :       :  

7003 Waren, Altstadt ............................       :       :  

7002 Waren, Sparkasse .......................       :       :  

7141 Waren, Goethe-Straße ................       :       :  

7024 Waren, Bahnhof/Teterower Str ...       :       :  

7027 Waren, Friedrich-Engels-Platz .....       :       :  

7139 Waren, G.-Scholl-Straße .............       :       :  

7029 Waren, Röbeler Chaussee ...........   14:03   17:18  

7030 Waren, Gewerbegebiet West ......       :       :  

7131 Warenshof, Dorf ..........................       :       :  

7031 Eldenholz ......................................   14:05   17:20  

7032 Eldenburg .....................................   14:06   17:21  

7033 Klink, Rehaklinik B192 ...................  14:07   17:22  

7034 Klink, Müritz Hotel B192 ................   14:09   17:24  

7035 Klink, Dorf .....................................   14:11   17:26  

7036 Grabenitz .....................................       :       :  

7038 Sembzin, Dorf ..............................       :       :  

7037 Sembzin .......................................   14:14   17:29  

7358 Sietow, Sportplatz .......................       :       :  

7040 Sietow, Knotenpunkt ....................   14:20   17:35  

7041 Sietow, Forsthaus .......................   14:22   17:37  

7042 Roez .............................................   14:24   17:39  

7043 Göhren-Lebbin .............................       :       :  

7044 Penkow, B 192 .............................   14:26   17:41  

7047 Laschendorf, Abzweig ................   14:29   17:44  

7048 Malchow, Erddamm ......................   14:31   17:46  

47087 Malchow,Kirchenstraße ..............       :       :  

17050 Malchow, Biestorfer Weg ............       :       :  

7052 Malchow, Schulstraße .................       :       :  

7051 Malchow, Friedensstraße ............       :       :  

7049 Malchow, ZOB .............................   14:35   17:50  

55000 Malchow, Kurklinik .......................       :       :  

7477 Malchow, Inselstadt .....................       :       :  

7050 Malchow, Biestorfer Weg ............   14:38   17:53  

7051 Malchow, Friedensstraße ............   14:39   17:54  

17049 Malchow, ZOB .............................   14:41   17:56  

17477 Malchow, Inselstadt .....................   14:42   17:57  

K - Kleinbus bis max. 20 Personen ohne Fahrradmitnahme 

A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. 

L - Linientaxi bis max. 8 Personen 



Linie 022         Malchow - Sietow - Waren

gültig ab 16.10.2023 Seite  1

44261049074102867010524263256365850Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 2

  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr Verkehrstage   Mo-Fr

 F L A   S       S K     A       ß       S K     A       ß       S K     F L A   F L A   S       S       S       S       F L A   F L A   Fußnoten  S      

  12:25  10:25 17477 Malchow, Inselstadt .....................

  12:30  10:30 55000 Malchow, Kurklinik .......................

  13:16  12:34  11:16  10:34   09:16  09:167050 Malchow, Biestorfer Weg ............

      :  12:35      :  10:35       :      :  07:04  07:047052 Malchow, Schulstraße .................

  13:17  12:36  11:17  10:36   09:17  09:17  07:28  07:28  07:07  07:07  06:34  05:127051 Malchow, Friedensstraße ............   05:12

      :  12:40      :  10:40       :      :      :      :      :      :      :      :47087 Malchow,Kirchenstraße ..............       :

  13:36  13:22      :  11:22      :   09:22  09:22  07:33  07:33  07:11      :  06:36  05:177049 Malchow, ZOB .............................   05:17

  13:38  13:24      :  11:40  11:24      :  09:40  09:24  09:24  07:35  07:35      :      :  06:37      :7477 Malchow, Inselstadt .....................       :

      :      :      :  11:42      :      :  09:42      :      :      :      :      :      :      :      :7049 Malchow, ZOB .............................       :

  13:42  13:28  12:50  11:45  11:28  10:50  09:45  09:28  09:28  07:39  07:39  07:14  07:11  06:39  05:207048 Malchow, Erddamm ......................   05:20

      :      :      :  11:50      :      :  09:50      :      :      :      :      :      :      :      :7046 Laschendorf ................................       :

      :      :      :  11:54      :      :  09:54      :      :      :      :      :      :      :      :7406 Untergöhren .................................       :

      :      :  12:55      :      :  10:55      :      :      :      :      :      :      :      :      :47088 Malchow,Am Kloster ....................       :

  13:44  13:30      :  11:30      :  09:30  09:30  07:41  07:41  07:16      :  06:41  05:227047 Laschendorf, Abzweig ................   05:22

  13:46  13:33      :  11:33      :  09:33  09:33  07:43  07:43  07:18  07:15  06:43  05:247044 Penkow, B 192 .............................   05:24

      :  13:39  11:57  11:39  09:57  09:39  09:39      :      :      :      :      :  05:297043 Göhren-Lebbin .............................   05:29

  13:49  13:46  11:46   09:46  09:46  07:46  07:46  07:21  07:18  06:46  05:367042 Roez .............................................   05:36

  13:51  13:48  11:48   09:48  09:48  07:48  07:48  07:23      :  06:48  05:387041 Sietow, Forsthaus .......................   05:38

  13:55  13:52  11:52   09:52  09:52  07:52  07:52      :      :  06:52  05:427358 Sietow, Sportplatz .......................   05:42

   07:25      :7040 Sietow, Knotenpunkt ....................

  13:35   07:11      :      :7038 Sembzin, Dorf ..............................

      :   07:16      :      :7036 Grabenitz .....................................

      :       :  07:28      :7037 Sembzin .......................................

  13:37   07:22  07:30      :7035 Klink, Dorf .....................................

   07:25  07:31      :7034 Klink, Müritz Hotel B192 ................

   07:26  07:32      :7033 Klink, Rehaklinik B192 ...................

   07:27  07:33      :7032 Eldenburg .....................................

   07:29  07:34      :7031 Eldenholz ......................................

   07:31  07:37      :7030 Waren, Gewerbegebiet West ......

   07:39      :7029 Waren, Röbeler Chaussee ...........

   07:40      :7028 Waren, Rathenau-Straße .............

       :  07:397141 Waren, Goethe-Straße ................

   07:42      :7473 Waren, Am Bürgerhaus ...............

       :      :7467 Waren, Zentrum ...........................

       :      :7001 Waren, ZOB .................................

   07:44  07:447002 Waren, Sparkasse .......................

   07:49  07:497005 Waren, Ostsiedlung .....................

S - verkehrt nur an Schultagen 

F - verkehrt nur in den Ferien 

L - Linientaxi bis max. 8 Personen 

A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. 

K - Kleinbus bis max. 20 Personen ohne Fahrradmitnahme 

ß - verkehrt vom 01.07 bis 31.10 

Rufbus AST



Linie 022         Malchow - Sietow - Waren

gültig ab 16.10.2023 Seite  2

849680662492768862729882108489478106Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 46

  Sa  Sa  Sa  Sa  Sa  Sa  Sa  Sa  Sa  Sa  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr Verkehrstage   Mo-Fr

 ß       A       ß       K A     L A     A       ß       A       K A     ß       A       ß       S K     S R     A       ß       S K     Fußnoten  S      

   16:25  12:25  10:25   18:25  16:2517477 Malchow, Inselstadt .....................

   16:30  12:30  10:30   18:30  16:3055000 Malchow, Kurklinik .......................

   16:34  14:50  13:50  12:34  10:34  10:10   18:34  17:16  16:34  15:167050 Malchow, Biestorfer Weg ............

   16:35      :      :  12:35  10:35      :   18:35      :  16:35      :7052 Malchow, Schulstraße .................

   16:36  14:51  13:51  12:36  10:36  10:11   18:36  17:17  16:36  15:177051 Malchow, Friedensstraße ............

   16:40      :      :  12:40  10:40      :   18:40      :  16:40      :47087 Malchow,Kirchenstraße ..............

       :  14:56  13:56      :      :  10:16       :  17:22  16:47      :  15:227049 Malchow, ZOB .............................

  17:40      :  15:40      :      :      :  11:40      :      :  09:40      :  17:40  17:24      :      :  15:40  15:247477 Malchow, Inselstadt .....................

  17:42      :  15:42      :      :      :  11:42      :      :  09:42      :  17:42      :      :      :  15:42      :7049 Malchow, ZOB .............................

  17:45  16:50  15:45  14:59  13:59  12:50  11:45  10:50  10:19  09:45  18:50  17:45  17:28      :  16:50  15:45  15:287048 Malchow, Erddamm ......................

  17:50      :  15:50      :      :      :  11:50      :      :  09:50      :  17:50      :      :      :  15:50      :7046 Laschendorf ................................

  17:54      :  15:54      :      :      :  11:54      :      :  09:54      :  17:54      :      :      :  15:54      :7406 Untergöhren .................................

      :  16:55      :      :      :  12:55      :  10:55      :      :  18:55      :      :      :  16:55      :      :47088 Malchow,Am Kloster ....................

      :      :  15:01  14:01      :  10:21      :      :  17:30      :      :  15:307047 Laschendorf, Abzweig ................

      :      :  15:03  14:03      :  10:23      :      :  17:33      :      :  15:337044 Penkow, B 192 .............................

  17:57  15:57      :      :  11:57      :  09:57  17:57  17:39      :  15:57  15:397043 Göhren-Lebbin .............................

   15:06  14:06  10:26   17:46      :  15:467042 Roez .............................................

   15:08  14:08  10:28   17:48      :  15:487041 Sietow, Forsthaus .......................

       :      :      :   17:52      :  15:527358 Sietow, Sportplatz .......................

   15:10  14:10  10:30       :7040 Sietow, Knotenpunkt ....................

       :      :      :       :7038 Sembzin, Dorf ..............................   14:35

       :      :      :       :7036 Grabenitz .....................................       :

   15:14  14:14  10:34       :7037 Sembzin .......................................       :

   15:16  14:16  10:36       :7035 Klink, Dorf .....................................   14:37

   15:19  14:19  10:39       :7034 Klink, Müritz Hotel B192 ................

   15:20  14:20  10:40       :7033 Klink, Rehaklinik B192 ...................

   15:21  14:21  10:41       :7032 Eldenburg .....................................

   15:23  14:23  10:43       :7031 Eldenholz ......................................

       :      :      :       :7030 Waren, Gewerbegebiet West ......

   15:26  14:26  10:46       :7029 Waren, Röbeler Chaussee ...........

   15:27  14:27  10:47       :7028 Waren, Rathenau-Straße .............

       :      :      :       :7141 Waren, Goethe-Straße ................

   15:28  14:28  10:48       :7473 Waren, Am Bürgerhaus ...............

   15:29  14:29  10:49       :7467 Waren, Zentrum ...........................

   15:30  14:30  10:50       :7001 Waren, ZOB .................................

    17:127002 Waren, Sparkasse .......................

    17:177005 Waren, Ostsiedlung .....................

S - verkehrt nur an Schultagen 

K - Kleinbus bis max. 20 Personen ohne Fahrradmitnahme 

ß - verkehrt vom 01.07 bis 31.10 

A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. 

R - Rufbus nach tel Voranmeldung 039916450 von 08:00 bis 12:00 des Vortags 

L - Linientaxi bis max. 8 Personen 

Rufbus AST



Linie 022         Malchow - Sietow - Waren

gültig ab 16.10.2023 Seite  3

681464Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 100

                              So  So  So Verkehrstage   Sa

  K A     L A     K A     Fußnoten  A      

  17477 Malchow, Inselstadt .....................   18:25

  55000 Malchow, Kurklinik .......................   18:30

   14:50  13:50  10:107050 Malchow, Biestorfer Weg ............   18:34

       :      :      :7052 Malchow, Schulstraße .................   18:35

   14:51  13:51  10:117051 Malchow, Friedensstraße ............   18:36

       :      :      :47087 Malchow,Kirchenstraße ..............   18:40

   14:56  13:56  10:167049 Malchow, ZOB .............................       :

       :      :      :7477 Malchow, Inselstadt .....................       :

       :      :      :7049 Malchow, ZOB .............................       :

   14:59  13:59  10:197048 Malchow, Erddamm ......................   18:50

       :      :      :7046 Laschendorf ................................       :

       :      :      :7406 Untergöhren .................................       :

       :      :      :47088 Malchow,Am Kloster ....................   18:55

   15:01  14:01  10:217047 Laschendorf, Abzweig ................

   15:03  14:03  10:237044 Penkow, B 192 .............................

       :      :      :7043 Göhren-Lebbin .............................

   15:06  14:06  10:267042 Roez .............................................

   15:08  14:08  10:287041 Sietow, Forsthaus .......................

       :      :      :7358 Sietow, Sportplatz .......................

   15:10  14:10  10:307040 Sietow, Knotenpunkt ....................

       :      :      :7038 Sembzin, Dorf ..............................

       :      :      :7036 Grabenitz .....................................

   15:14  14:14  10:347037 Sembzin .......................................

   15:16  14:16  10:367035 Klink, Dorf .....................................

   15:19  14:19  10:397034 Klink, Müritz Hotel B192 ................

   15:20  14:20  10:407033 Klink, Rehaklinik B192 ...................

   15:21  14:21  10:417032 Eldenburg .....................................

   15:23  14:23  10:437031 Eldenholz ......................................

       :      :      :7030 Waren, Gewerbegebiet West ......

   15:26  14:26  10:467029 Waren, Röbeler Chaussee ...........

   15:27  14:27  10:477028 Waren, Rathenau-Straße .............

       :      :      :7141 Waren, Goethe-Straße ................

   15:28  14:28  10:487473 Waren, Am Bürgerhaus ...............

   15:29  14:29  10:497467 Waren, Zentrum ...........................

   15:30  14:30  10:507001 Waren, ZOB .................................

  7002 Waren, Sparkasse .......................

  7005 Waren, Ostsiedlung .....................

A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. 

K - Kleinbus bis max. 20 Personen ohne Fahrradmitnahme 

L - Linientaxi bis max. 8 Personen 

Rufbus AST


